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Liga Zakéw F1 - rocznik 2014 - Jesier 2022

NAZWA DRUZYNY

AKADEMIA SPORTU WOJKOWICE

RKS GRODZIEC
SKFS GMINA PSARY
BKS SARMACJA BEDZIN
CKS CZELADZ

NAZWA KLUBU
KS GORNIK JAWORZNO

UKS AKADEMIA 2012 JAWORZNO

MUKP DABROWA GORNICZA
KS ZEW SOSNOWIEC

JSP SZCZAKOWIANKA

NAZWA KLUBU
KKS CZARNI SOSNOWIEC

SALOS DABROWA GORNICZA
AMP ORZEt SOSNOWIEC
MUKP DABROWA GORNICZA
KS GORNIK SOSNOWIEC

AKS 2020 GORNIK NIWKA

Grupa 1

Data

17-18 WRZESIEN 22

24-25 WRZESIEN 22
1-2 PAZDZIERNIK 22
8-9 PAZDZIERNIK 22

15-16 PAZDZIERNIK 22

Grupa 2

Data

17-18 WRZESIEN 22

24-25 WRZESIEN 22
1-2 PAZDZIERNIK 22

8-9 PAZDZIERNIK 22

15-16 PAZDZIERNIK 22

Grupa 3

Data

Godzina

10:00

10:00
10:00
10:00

10:00

Godzina

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

17-18 WRZESIEN 22
24-25 WRZESIEN 22
1-2 PAZDZIERNIK 22
8-9 PAZDZIERNIK 22
15-16 PAZDZIERNIK 22

22-23 PAZDZIERNIK 22

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00



Grupa 4

Lp. NAZWA KLUBU
1 PRZEMSZA DABROWA GORNICZA  17-18 WRZESIEN22 ~  10:00

2 UKS JEDYNKA LAZY 24-25 WRZESIEN 22 10:00

3 UKS AKADEMIA 2012 Il JAWORZNO 1-2 PAZDZIERNIK 22 10:00

4 KP SARNOW 8-9 PAZDZIERNIK 22 10:00

5 UKS FOOTBALL ACADEMY ZAWIERCIE =~ 15-16 PAZDZIERNIK 22 10:00

Grupa 5

Lp. NAZWA KLUBU DETE] Godzina

1 FOOTBALL ACADEMY ZAWIERCIE 17-18 WRZESIEN 22 10:00

2 WARTA ZAWIERCIE 24-25 WRZESIEN 22 10:00

3 JURA SPORT TEAM ZAWIERCIE 1-2 PAZDZIERNIK 22 10:00

4 PRZEMSZA SIEWIERZ 8-9 PAZDZIERNIK 22 10:00

5 UKS JEZIORNA 15-16 PAZDZIERNIK 22 10:00

INFORMACJE KOMISJI DS. ROZGRYWEK

KILKA KLUBOW WNIOSKOWALO O DOPUSZCZENIE DO ZMIANY TERMINOW
SOBOTNIO-NIEDZIELNYCH, Z UWAGI NA ROWNOLEGLE ROZGRYWANE MECZE
INNYCH KLAS ROZGRYWKOWYCH W ICH KLUBACH. PROPONUJA ONE
ROZWAZENIE INNYCH TERMINOW NIZ SOBOTNIO-NIEDZIELNE.

KOMISJA DS. ROZGRYWEK INFORMUJE, ZE WYRAZA ZGODE NA ZMIANY
TERMINOW, POD WARUNKIEM WSPOLNEJ APROBATY ZAINTERESOWANYCH
STRON.

GOSPODARZ TURNIEJU JEST ZOBOWIAZANY DO ZAPEWNIENIA OBECNOSCI
PODCZAS CALEGO TURNIEJU RATOWNIKA MEDYCZNEGO LUB INNEJ OSOBY
POSIADAJACE) UPRAWNIENIA W ZAKRESIE UDZIELANIA PIERWSZE) POMOCY
MEDYCZNEJ, W TYM LEGITYMUJACE) SIE UKONCZENIEM KURSU OPIEKI
PRZEDMEDYCZNE].



WYNIKI TURNIEJOW NIE BEDA PUBLIKOWANE, ALE BEDA REJESTROWANE
PRZEZ KOMISJE DS. ROZGRYWEK, DLATEGO TEZ ORGANIZATOR TURNIEJU
LUB TRENER GOSPODARZY JEST ZOBOWIAZANY DO WYSLANIA WYNIKOW Z
TURNIEJU NA ADRES EMAIL: wydzialgier@02.pl - NAJPOZNIE) 48H PO
ZAKONCZENIU TURNIEJU.

KOMISJA ZYCZY ABY WSZYSCY UCZESTNICY TURNIEJOW OPUSZCZALI
STADIONY USMIECHNIECI | ZADOWOLENI Z OSIAGNIETYCH WYNIKOW
SPORTOWYCH.


mailto:wydzialgier@o2.pl

